
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Firma Conjunta

Número: 

Referencia: Acta Junta Altas y Bajas Egresados 1º parte

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

ACTA ALTAS Y BAJAS PADRÓN EGRESADOS

 

En la Ciudad de Córdoba, a los 14 días del mes de  setiembre de 2021, siendo las 19.30 hs, se reúne por sala
virtual la Junta Electoral conformada por Flavia Dezzutto, Andrés Laguens, Pablo Iparraguirre, Pablo Garay y
Cecilia Richelli designados por RHCD 200/2021 a los fines de analizar las solicitudes ALTAS Y BAJAS al
padrón de EGRESADOS para las elecciones al realizarse entre los días 18 al 22 de octubre del corriente año.
VISTO: las presentaciones efectuadas ante la Junta Electoral de esta Facultad; CONSIDERANDO: que dichas
presentaciones fueron realizadas dentro de los plazos establecidos por el cronograma electoral (RR 869-2021) y
que cumplen los requisitos para integrar el padrón correspondiente; esta Junta RESUELVE: solicitar a la Junta
Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba realizar las altas y bajas que se detallan a continuación :

ALTAS Y BAJAS

 

CLAUSTRO EGRESADOS

 
 

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  
CLAUSTROFACULTAD CLAUSTROFACULTADCARRERA  

  BARRERA,
Guillermo  25202712  Egresados  FFyH Historia  

  VILLA, Miriam  11194876  Egresados FFyH  Letras  

 Docentes
Auxiliares  FFyH

SÁNCHEZ
AMAYA, Enrique
G. 

 35089716     

  ANTEQUERA,
Verónica Gabriela  21394058  Egresados FFyH  Cs

Educación  

   SOSA, Agueda
Marcela  10622356 Egresados FFyH Cs

Educación  

  
 CASTELLÓ
AGRAMUNT,
Eugenia

34909316  Egresados FFyH Cs
Educación  



  BASTIAN, María
Laura 36146334  Egresados FFyH Bibliotecolog 

  LOYOLA, Stella
Maris

17116744 Egresados FFyH Geografía  

  BIXIO, Beatriz 12489086 Egresados FFyH Letras  

  SUÁREZ SOTO,
Cristina Graciela

16501446 Egresados FFyH Archivolog  

  
GONZALEZ
ALMADA,
Magdalena

26814339 Egresados FFyH Letras  

  BRITOS, Helena
Adriana

17625995 Egresados FFyH Cs Educac  

Egresados Fac. Cs
Comunicac

JOZAMI, Nicolás
Santiago

27103290 Egresados FFyH Letras
 

 

Estudiantes FFyH ROMERO, Gustavo
Daniel

25755367 Egresados FFyH Cs Educación

  SALTO, Dante 31467062 Egresados FFyH Cs Educ

  CUERVO, Julieta 31768883 Egresados FFyH Letras

  BOSIO, Adriana 20260173 Egresados FFyH Cs Educ

  GONZALEZ, María
Milagros

39304068 Egresados FFyH Letras

  SOLAVAGIONE,
Franco

36840850 Egresados FFyH Cs. Educacion

  CASTAGNINO, Clauida
Silvana

27078366 Egresados FFyH Bibliotecol.

Estudiantes FFyH
OLMEDO
VILLALOBO, Marcio
Adriel

32979826 Egresados FFyH Letras

  CRAGNOLINO, Elisa
Rita

12123098 Egresados FFyH  

  
VARGAS
INOSTROZA, Victor
Ricardo

94957921 Egresado FFyH Antropologia

  CISTERNA, Carolina 31665974 Egresados FFyH Geografia

  MITELMAN,
MARIANA SILVINA

16973525 Egresados FFyH Letras

  SARTORI  MOYANO,
Federico

28345481 Egresados FFyH Historia

  UANINI, Natalia 23855147 Egresados FFyH Historia

  VULPONI, Adriana 17383743 Egresados FFyH Letras

  CAGNOLO, Virginia 38160210 Egresados FFyH  



  FASSI, Maria Graciela 18531539 Egresados FFyH Letras

Estudiantes FFyH MARTINO, Noelia
Norma

28426106 Egresados FFyH Letras

  ALCALA RIFF,
Federico Oscar

36341661 Egresados FFyH Letras

  CÁRDENAS, Emiliano 24672820 Egresados FFyH Letras

  MAGRIS, Natalia
Andrea

30329283 Egresados FFyH Letras

  BENÍTEZ, Rubén
Alberto

26334237 Egresados FFyH Filosofia

  PANZETTA ROCCA,
Ana Cecilia

18798675 Egresados FFyH Letras

  LACIAR, Mirna Alida 14218260 Egresados FFyH Bibliotecol.

  RUIBAL, Silvia 20622058 Egresados FFyH Cs. Educacion

  VILLARREAL,
Angélica Norma

12873287 Egresados FFyH Bibliotecol

  CORONA MARTINEZ,
Cecilia

13371147 Egresados FFyH Letras

  TOBAREZ, Iván
Gabriel

39301762 Egresados FFyH Cs Educac

  GARCÍA CRUZ, Gilda 92679329 Egresados FFyH Bibliotecol

  ARRIETA, Rocío 29806324 Egresados FFyH Cs Educac

  BARZOLA, Valeria 30126045 Egresados FFyH Cs Educac

  SPERTINO, Jorge
Gustavo

23197766 Egresados FFyH Bibliotecol

  FUENTES, Gabriela 32683179 Egresados FFyH Cs Educac

  FOURES, Cecilia 17625806 Egresados FFyH Cs Educ

  LOPEZ, Sofía Magalí 32369601 Egresados FFyH Cs Educ

  TOSORINI, Julieta 338332021 Egresados FFyH Filosofia

  MALINOFF, Claudia
Judith

20874544 Egresados FFyH Archivol

  
GUARDATTI
FERNÁNDEZ, Marcelo
Alejandro

30848904 Egresados FFyH Historia

  MONTEGU, Juan
Manuel

29606242 Egresados FFyH Historia

  ROSA, Agustina 34838669 Egresados FFyH Filosofia



  GIORDANA,
Maximiliano

37286862 Egresados FFyH Filosofia

  DIAZ, María Laura 33117436 Egresados FFyH Cs Educac

  PEREA, Carola 31140654 Egresados FFyH Cs Educac

  CHUIT, Roberto
Alejandro

36235643 Egresados FFyH Letras

  DRAZILE, Natalia
Susana

34189338 Egresados FFyH Letras

  GHIU PIZARRO,
Andrea Teresa

18705290 Egresados FFyH letras

  FEDRIZZI, Andrés 29110405 Egresados FFyH Geografia

  MOYANO REARTES,
Tomas Agustín

39025943 Egresados FFyH Geografia

Estudiantes FFyH COSTAMAGNA, Ari
Angelina

38001654 Egresados FFYH Filosofia


	fecha: Miércoles 15 de Septiembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: ACTA-2021-00527814-UNC-JE#FFYH
		2021-09-15T12:59:28-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Cecilia Richelli
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T13:08:32-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Andrés Laguens
	cargo_1: Docente
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T13:12:07-0300
	GDE UNC


	usuario_2: PABLO IPARRAGUIRRE
	cargo_2: Docente
	reparticion_2: Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T16:19:45-0300
	GDE UNC


	usuario_3: Flavia Dezzutto
	cargo_3: Presidente
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T16:55:07-0300
	GDE UNC


	usuario_4: Pablo Garay
	cargo_4: Vocal
	reparticion_4: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T16:55:13-0300
	GDE UNC




